Ecdi. 25. 16 *Timor* Dei initium dilectionis eius
 40. 4 Zelus, tumultus, fluctuatio, et — mortis
 26 Exaltant cor, et super hæc — Domini
 28 — Domini sicut paradisi benedictionis
Isai. 33. 6 Domini ipse est thesaurus ejus
 6 Si Dominus ego sum, ubi est — meus?
1 Mac. 3. 25 Et cecidit — Juda, ac fratrum ejus
 7. 18 Et incubuit — et tremor in o. populum
2 Mac. 12. 22 — hostibus incensus est ex presentia D.
 15. 18 Primus pro sanctitate — erat templi
Luc. 1. 12 Purbatus est videns, et — irruit sup. e.
 63 Factus est — super omnes vicinos
Act. 2. 43 Fiebat autem omni anime —
 5. 5 Et factus est — magnus super omnes
 11 Factus est — magnus in univ. Ecclesia
Rom. 3. 18 Non est — Dei ante oculos eorum
1 Joan. 4. 18 — non est in charitate; sed mittit...
 quoniam — penam habet
Apoc. 11. 11 Et — magnus cecidit super eos
Tobias. 14. 4 Cum homo profectus Dei perrexit
Ecdi. 21. 13 Consensatio — Dei sapientia et sensus
 22. 22 Contra impetum — non resistet
 24. 24 Ego mater palchra dilectionis, et —
Isai. 2. 10 Abscondere in fossa humo a facie — D.
 11. 3 Et replebit eum spiritus — Domini
2 Tim. 1. 7 Non e. dedit nobis Deus spiritum —
Ecdi. 1. 36 Ne sis incredibilis timor Domini
 19. 18 Et da locum — Altissimi
Rom. 13. 3 Principes non sunt — boni operis
Gen. 31. 53 Juravit ergo Jacob per timorem patris sui
Deut. 19. 20 Ut audientes eorum — habeant
2 Esdr. 5. 15 Non fecit ita propter — Dei
Job. 6. 14 — Domini derelinquit
 15. 4 Quantum in te est, evacuasti —
Psal. 33. 11 Audite me: — Domini docebo vos
Prov. 1. 29 Eo quod... et — Domini non susceperit
 5. 5 Tunc intelliges — Domini
 15. 27 Per — a. Dom. declinat omnia a malo
Sap. 11. 20 Sed et aspectus per — occidere
Ecdi. 2. 6 Serva — illius, et in illo veterasce
 4. 19 — et metum et probationem inducetis. ill.
 18. 18 Et non susceperis — mortis
 10. 33 Panper gloriatur per... et — suum
 17. 4 Possit — illius super omnem carnem
 27. 27 Expellit a se — Dei... hominis timor
 31. 13 Eo quod non intellexerit — Domini
 25. 15 Bestus homo, qui donatum est habere
 — Dei
 25. 8 Memorare — Dei, et non irascaris
 32. 22 Superbus non pertimescet —
 36. 2 Et immitte — tuum super gentes
 37. 15 Quemcumque cognoveris observantem
 — Dei
 40. 7 Exurrexit, et admirans ad illum —
 49. 6 Reges Juda, et contempserunt — Dei
Isai. 8. 12 Et — ejus ne timeatis, neque paveatis
 33. 18 Cor tuum meditabitur —
Jerem. 2. 19 Non esse — mei apud te, dicit Dominus
 32. 40 Et — nomen dabo in cordis eorum
Baruc. 3. 7 Dedisti — tuum in cordibus nostris
Malac. 2. 5 Et dedit ei —, et timuit me
2 Mac. 6. 30 Propter — tuum libenter hæc patior
Rom. 13. 7 Qui —: cui honorem, honorem
2 Cor. 5. 11 Scitatis ergo — Domini hominibus
 7. 11 Sed — sed desiderium, sed emulatio-
 tionem...
1 Tim. 5. 20 Argue ut et ceteri — habeant
1 Petr. 3. 14 — autem eorum ne timeatis
1 Joan. 4. 18 Sed perfecta charitas foras mittit —
Apoc. 11. 13 Et reliqui in — sunt miseri
 18. 10 Longe stantes propter — tormentorum e.
 15. 15 Longe stabunt propter — tormentorum e.
Gen. 18. 15 Negavit Sara... timore perterrita
Deut. 12. 10 Et absque ullo — habitatis
 20. 8 Sicut ipse — perterritus est
Josue. 2. 24 — prostrati sunt eorum habitatores ejus
 1. 1 Clausa erat atque minuta, — filior. Isr.
 22. 25 Avertent filii vestri filios n. a — Dom.
Judic. 13. 7 Populum habitantem in ea absq. ullo —
2 Reg. 4. 23 Habitabat, Juda et Isr. absque — ullo
1 Par. 10. 4 Noluit autem armiger... — perterritus
 21. 30 Nimio e. fuerat — perterritus, videns
2 Par. 19. 9 Sic agitis in — Domini fideliter
2 Esdr. 5. 3 Josaphat autem — perterritus
 5. 9 Quare non in — Dei nostri ambulatis?

Tobia. 2. 14 Sed immobilis in Dei timore permansit
 3. 18 Virum a. cum — l. consensu suscipere
 6. 22 Accipies virginem cum — Domini
 9. 12 Cum — D. nuptiar. convivium exercebat
 13. 6 Cum — et tremore confitemini illi
 14. 16 Completis annis novem in — D.
Judith. 8. 24 Tentationes non susceperunt eum — D.
Esther. 9. 3 Extollebant Judæos — Mardochæi
 14. 19 Libera nos... et erue me a — meo
 15. 8 Celabat animum, et nimio — contractum
 16. 16 Construbatum est cor m. pro — glorie
Job. 23. 15 Considerans eum — solitor
 30. 16 Frustra laboravi nullo — cogente
Psal. 2. 11 Servite Domino in — et exultate ei...
 5. 7 Ad templum sanctum tuum in — tuo
 13. 5 Trepidaverunt —, ubi non erat timor
 52. 6 Trepidaverunt —, ubi non erat timor
 63. 1 A — inimicit eripe animam meam
 80. 11 Quis novit... et pre — tuo iram tuam...?
 90. 5 Non timebis a — nocturno
 118. 38 Statuo servo T. eloquium tuum in — tuo
 180. 180 Confitege — tuo oculos meos: a iudicis...
Prov. 1. 33 Abundantia perfructur, — malorum su-
 blato
 14. 26 In — Dom. fiducia fortitudinis, et... spes
 15. 16 Melius est parum cum — Domini
 16. 6 Et in — Domini declinat a malo
 23. 17 Sed in — Domini esto toto die
Ecdi. 8. 11 Absque — ullo... perpetrant mala
Sap. 5. 2 Videntes turbabantur — horribili
 17. 4 Neque enim... sine — custodiebat
 6. 6 Apparebat autem illis subitaneus ignis,
 — plenus: et et percussit illius
 8. 8 Hi cum deus pleni — languebant
 14. 14 Aliquando monstorum exagitabantur
 18. 18 Deficientes faciebant illos pre —
Ecdi. 1. 28 Qui sine — est, non poterit justificari
 2. 1 Sta in justitia et —, et prepara
 7. 21 A malicia... quem sortis in — D.
 9. 22 Et in — Dei sit tibi gloria
 10. 21 Melior est... et deficiens sensu in —
 27. 4 Si non in — Domini teneris et instanter
 47. 27 Non est in — Domini miroratio
 48. 2 Magnificavit eum in — infirmorum
 28. 18 In gloria est, imitando eum in — Dom.
Eszech. 34. 27 Brunt in terra sua absque —
Josue. 1. 10 Timeverunt viri — magno, et dixerunt...
 16. 16 Timeverunt viri — magno Dominum
1 Mac. 3. 6 Repulsi sunt inimici ejus pre — ejus
 10. 8 Timeverunt — magno, quoniam audierunt
 13. 2 Videns quia in tremore populus est: et
 in — ascendit Jerusalem
2 Mac. 3. 30 Paulo ante — ac tuum erat plenum
 15. 23 Mitte angelum t. bonum ante nos in —
Math. 14. 26 Phantasma est. Et pre — clamaverunt
 28. 4 Pre — a. ejus exterriti sunt custodes
 8. 8 Exierunt cito... cum — et gaudio magno
Marc. 4. 40 Et timeverunt — magno, et dicebant
 4. 5 Non enim sciebat... erant e — exterriti
Luc. 1. 74 U sine... serviamus illi
 2. 9 Circumfudit illos et timeverunt — magno
 5. 26 Repleti sunt —, dicentes: Quia vidimus
 8. 37 Quia magno — tenebantur
 21. 26 Arescuntibus hominibus pre —
Act. 9. 31 Edificabatur ambulans in — Domini
 10. 4 — correpsit, dixit: Quid est, Domi?
Rom. 6. 15 Non enim accipistis spiritum servitutis
 iterum in —
1 Cor. 2. 3 Ego in infirmitate, in —, et tremore
 16. 10 Timotheus, videte ut sine — sit apud vos
2 Cor. 7. 1 Perficientis sanctificationem in — Dei
 15. 15 Cum — et tremore excipitis illum
Ephes. 5. 21 Subjetti invicem in — Christi
 6. 5 Servi obedite dominis carnalibus cum —
 et tremore
Philip. 1. 14 Auderent sine — verbum Dei loqui
Hebr. 2. 15 — mortis... obnoxii erant servituti
1 Petr. 1. 17 In — incolatus in tempore conversationi
 2. 18 Subditi estote in omni — dominis
 3. 2 Considerantes in — castam conversatio-
 nem vestram
 16. 16 Sed cum modestia et — conscientiam
 habentes bonam
Judic. 12. 12 Conviventes sine —, semetipsos pascentes
 23. 43 Aliis autem miseremini in —
Sap. 18. 17 Et timores supervenerunt insperati
Ecdi. 40. 2 Cogitationes eorum, et — cordis
2 Cor. 7. 5 Passi sumus: foris pugnae, intus —

Cant. 3. 8 Ensis super femur suum propter timores
 nostros
Sap. 17. 8 Illi e. qui promittebant... expellere
TIMORATUS — A — UM.
Luc. 2. 25 Et homo iste justus et timoratus
Act. 8. 2 Caraverunt a. Stephanum viri timorati
TIMO THEUS — I.
1 Mac. 5. 11 Et Timotheus est dux exercitus eorum
 37 Congregavit — exercitum alium
 40. 40 Et ait — principibus exercitus sui
2 Mac. 10. 24 qui prius a Judæis fuerat superatus
 32 — vero confugit in Gazaram
 12. 2 Sed hi qui resederant, — et Apollonius
 21 — premisit mulieres et filios
Act. 16. 1 Discipulus quidam erat tibi nomine —
 17. 14 Silas autem et — remanserunt tibi
 18. 5 Cum venissent a. — Silas et...
 20. 4 Conitatus est autem eum... et —
Rom. 16. 21 Salutem vos — adiutor meus
 10. 10 Si autem veneris... videte ut sine tim...
2 Cor. 1. 1 Et — frater Ecclesie Dei
Philip. 1. 1 Paulus, et —, servi Jesu Christi.
Coloss. 1. 1 Paulus apostolus... et — frater
1 Thess. 1. 1 Paulus et Sylvanus, et —
Philem. 1. 1 Et — frater, Philemoni dilecto
1 Tim. 1. 18 Hoc præceptum commendo tibi, fili Ti-
 mothee
 6. 20 O —, depositum custodi
1 Mac. 5. 34 Cognoverunt castra Timothei
1 Tim. 1. 2 Timothee dilecto filio in fide
2 Tim. 1. 2 — carissimo filio, gratia
1 Mac. 5. 6 Et invenit... et Timotheum ducem ipsorum
2 Mac. 9. 3 Cum erga Nicanorem et — gesta sunt
 10. 37 — occultantem se... peremerunt
 12. 10 Et iter fecerunt ad —
 18. 18 Et — quidem... non comprehenderunt
 20. 20 At Machabæus... adversus — processit
Act. 17. 15 At Silas, et — profecti sunt
 19. 22 Mittens autem... et Erastum
1 Cor. 4. 17 Misi ad vos —, qui est filius meus
2 Cor. 1. 19 Per me, et Sylvanum, et —
Philip. 2. 19 Spero... — me cito mittere ad vos
1 Thess. 3. 2 Et misimus — fratrem nostrum
Hebr. 13. 23 Cognoscite fratrem nostrum —
2 Mac. 8. 30 Qui cum Timotheo et Bacchide erant
 32 Et Philarchem, qui cum — erat, interfe-
 cerunt
 12. 19 Peremerunt a — relictos in presidio
1 Thess. 3. 6 Nuac a. veniente — ad nos a vobis
TINCTURA — E.
Job. 28. 19 Nec tinctura mundissime componetur
TINEA — E.
Job. 27. 18 Edificavit sicut tinea domum suam
Prov. 23. 20 Sicut — vestimentum et vermis ligno
Ecdi. 42. 13 De vestimentis enim procedit —
Isai. 14. 11 Subito te sternerunt —, et... vermes
 50. 9 — comedet eos
 51. 8 Et sicut lanam, sic devorabit eos —
Osee. 5. 12 Et ego quasi — Ephr. et quasi putredo
Math. 23. 20 Ubi neque arbor, neque — demolitur
Luc. 12. 33 Eum non appropiavit, neque — corrumpt
Job. 4. 19 Hi... consumerunt velut a tinea?
 13. 28 Et quasi vestimentum, quod comeditur
 a —
Baruc. 6. 11 Hi se non liberantur ab argutie et —
Jacob. 5. 2 Vestimenta v. a tinea comesta sunt
TINEO — ERE.
Baruc. 6. 71 A purp. et murice que supra illos tineaet
TINGO — ERE.
Gen. 37. 31 In sanguine hædi... tingerunt
Levit. 4. 25 Tingo sacerdos digitum in sanguine
 14. 6 Hyssopo... in sanguine passeris immolati
 10 — que digitum dextrum in eo
 51. 11 Et... in sanguine passeris immolati
Num. 19. 18 Cum homo mandus tingerit hyssopum
Ecod. 12. 22 Fasciculumq. hyssopi tingeat in sanguine
Levit. 33. 24 Et tingeat in oleo pedem suum
 9. 9 In quo tinges digitum, tingeat
 14. 27 In quo — digitum... manus asperget

Num. 19. 14 Et tinges digitum in sanguine ejus as-
 perget
Levit. 11. 32 Et in quemcumque sit opus, tingeretur
Daniel. 4. 12 Rore celi tingeretur, et cum feris pars ejus
Jerem. 12. 9 Numquid avis tincta per totum?
Ecod. 25. 4 Et purpuram, coccumque bis tinctum
 28. 5 Accipientiq. — coccumque bis —
 35. 6 Coccumque bis —, et byssum
 39. 8 Si quis habebat... coccumque bis —
Num. 19. 6 Bis — sacerdos mittet in hamam
Ecod. 29. 28 Purpura, ac vermiculo bis tincto
Levit. 4. 17 — digito asperges septies contra velum
 5. 15 Et — digito, tingeat cornua altaris
Ecod. 26. 1 Ac purpura, coccumque bis tincto
 31 Hyacintho, et purpura, coccumque bis —
 36 Idem. 27-30, idem. 28-30, idem. 31, id.
 35. 15. idem. 33, idem. 36-8, idem.
 39-2, idem
 35. 35 Hyacintho, ac purpura, coccumque bis —
 39. 8 Fecit et rationale... purpura, coccumque bis —
Eszech. 23. 15 Et tias tinctas in capitibus eorum
Josue. 3. 15 Et pedibus eorum in parte aque tinctis
Isai. 23. 16 Non confuere — Indie velibus
 63. 1 Qui venit de Edom, tinctis coloribus...
TINNO — IRE.
1 Reg. 3. 11 Quicumq. audierit, tinnant ambe aures e.
4 Reg. 21. 12 Ut quicumque audierit, tinnant ambe
 aures
Jerem. 10. 3 Ut o. qui audierit illum, — aures ejus
1 Cor. 13. 1 Velut res sonans, aut cymbalum tinnens
TINTINNABULUM — I.
Ecod. 28. 34 Ita ut tintinnabulum sit aureum
 Rursusque — aliud aureum
Ecod. 30. 24 Tintinnabulum autem aureum, et malum
Ecod. 39. 23 Et tintinnabula de auro purissimo
Ecod. 25. 33 Mixtis in medio tintinnabulis
Ecdi. 45. 10 Cinxit illum — aurois plurimis
TITAN.
Judith. 16. 8 Nec filii Titan percusserunt eum
TITIO — NIS.
Isai. 7. 4 Cor tuum ne formidet a duabus caudis
 titium
TITUBO — ARE.
Ecdi. 37. 16 Cum titubaveris in tenebris, condolebit
TITULUS — I.
Gen. 35. 20 Hic est titulus monumenti Rachel
4 Reg. 23. 17 Et ait: Quis est — ille, quem video?
Isai. 19. 19 Et — Domini iuxta terminum ejus
Marc. 15. 26 Et erat — causa ejus inscriptus
Psal. 15. 16 Tit. Tituli inscriptio ipsi David
 55. 16 Tit. David in — inscriptionem
 56. 16 In Tit. Ne disperdas, David in — inscri-
 ptionem
 57. 16 In Tit. Idem. 58. 16 In Tit. Idem
In Tit. in — inscriptionem ipsi David
Gen. 28. 18 Tulli lapidem... et erexit in titulum
 22 Lapis iste, quem erexit in —, vocabitur
 31. 45 Tullus... lapidem, et erexit illum in —
 35. 14 Ille vero erexit — lapidem in loco
 20 Erexit Jacob — super sepulchrum ejus
2 Reg. 18. 18 Eraxerat sibi, cum adhuc viveret...
 Vocabiturque — nomine suo
Eszech. 39. 15 Statuunt iuxta illum — donec sepeliant
Joan. 19. 19 Scripsit a. et — Pilatus: et posuit
 20 Huac ergo — multi Judæorum legerunt
Ecod. 24. 4 Duodecim titulos per duodecim tribus Isr.
Levit. 26. 1 Nec — erigitis, nec insigne lapidem
Num. 33. 52 Confringite — et status comminatio
1 Mac. 14. 26 Et posuerunt in titulis in monte Sion
TITUS — I. Vide etiam MANILIUS.
2 Cor. 12. 18 Nonquid Titus vos circumveniit?
Galat. 2. 3 Sed neque... compulsi est circumcidi
2 Tim. 4. 10 Crescens in Galatiam... in Balmatiam...
Act. 18. 7 Intravit in domum quajdam... Titus
2 Cor. 7. 6 Consolatus est nos Deus in adventu —
 13 Magis gavisi sumus super gaudio —
 8. 16 Qui dedit eandem sollicitudinem pro
 vobis in corde —
Tit. 1. 4 Tito dilecto filio secundum communem
 fidem
2 Cor. 2. 13 Eo quod non invenierim Titum fratrem m

2 Cor. 7. 14 Ita et gloriatio nostra, que fuit ad Titum
8. 6 Ita ut rogaremus —, ut quemadmodum
12. 18 Rogavi —, et misi cum illo fratrem
2 Cor. 8. 23 Sive pro Tito, qui est socius meus
Galat. 2. 1 Ite cum ascendi Jerusalem cum Bar-
naba, assumpto et —
TOB.
Judic. 11. 3 Quos ille fugiens... habitavit in terra Tob
5 Tollere in auxilium sui Jephthe de terra —
TOBIA, et TOBIAS — Æ.
2 Esdr. 2. 10 Et Tobias servus Ammanites
19 — servus Ammanites, et Gusem Arabs
4. 3 Sed et — Ammanites proximus ej., ait
7 Cum audisset Sanaballat, et —, et Goss.
6. 1 Cum audisset Sanaballat, et —, et Goss.
12 Et — et Sanaballat conduxissent eum.
19 Et — mittebat epistolas, ut terneret me
Tobias. 1. 1 — ex tribu et civitate Nephthali
19 — quotidie pergebat per o. cognationem
21 — sepeliebat corpora eorum
22 — vero cum filio s. et cum uxore fugiens
25 Et reversus est — in domum suam
2. 9 Sed —, plus timens Deum quam regem
17 — vero increpabat eos, dicens: Nolite...
3. 1 Tunc — ingenuit, et cepit orare
4. 1 Cum — putaret orationem s. exaudiri
5. 1 Tunc respondit — patri suo, et dixit
5 Tunc gressus —, invenit juvenem
7 Et — dixit ei: Nosti viam, que ducit...?
9 Qui — ait: Sustine me, obscuro
10 Ingressus —, indicavit universa hæc
12 Et ait ei: Quale gaudium esset tibi
14 Dixit itaque illi —: Numquid poteris...?
16 Qui — respondit: Rogo te, indica mihi
19 Qui — respondit: Ex magno genere es tu
21 Respondens a. —, ait: Bene ambuletis
22 Fecit — vale patri suo et matri sue
26 Dixitque ei —: Noli flere
6. 1 Profectus est a. —, et canis secutus est
3 Quem expavescentes — clamavit voce
7 Tunc interrogavit — angel., et dixit ei
10 Et dixit ei —: Ubi vis ut maneamus?
14 Tunc respondit —, et dixit: Audio
7. 5 —, de quo interrogas, pater istius est
10 — dixit: Hic ego hodie non manducabo
8. 2 Recordatus itaque — sermonem angeli
4 Hortatus est virginem —, dixitque ei
7 Dixitque —: Domine Deus patrum nostr.
9. 1 Tunc vocavit — angulum ad se
10. 1 Cum vero moras faceret —
Solicitus erat pater ejus —, dicens
6 Qui dicebat —: Tace, et noli turbari
9 Qui — ait: Ego novi, quia pater meus
11. 4 Fuit itaq. — ex fello illo, et abierunt
13 Tunc sumens — de folle piscis, inivit
15 Quam apprehendens —, traxit ab oculis
17 Dicebatq. —: Benedico te, Domine Deus
12. 1 Tunc vocavit ad se — filium suum
2 Respondens —, dixit patri suo: Pater
13. 1 Aperiens autem — senior es suum
14. 1 Et postquam illuminatus est —, vixit
14 — abscessit eis Ninive cum uxore sua
Tobia. 11. 2 Dixitque angelus: **Tobia** frater
1 Esdr. 2. 60 Filius Dalaiæ, filii Tobia, filii Neocada
2 Esdr. 7. 62 Filius Dalaiæ, filii Neocada
2 Esdr. 13. 8 Profecti vasa domus **Tobia** foras de gazo-
phylicio
Tobia. 2. 1 Et factum est prandium... in domo —
7. 15 Dexteram filie sue dextere — tradidit
8. 24 Ut pars dimidia... — domus deveniret
9. 7 Indicavitque ei de Tobia filio — omnia
11. 20 Veneruntque Achior et Nabith conso-
brini —
14. 1 Et consummati sunt sermones —
2 Mac. 3. 11 Quædam vero esse Hircani —
2 Esdr. 13. 4 Prepositus in... et proximus **Tobia** —
7 Intellexit malum, quod fecerat Eliasib —
Tobia. 8. 24 Dimidiam partem dedit —, et Idanie
2 Esdr. 6. 17 Multæ optatum Judæorum epistole
mittebantur ad **Tobiam**
Tobia. 4. 1 Vocavit ad se — filium suum
7. 2 Intensusque — Raguel, dixit: Anne
4 Illis Raguel: Nostis — fratrem meum?
8. 23 Adjuravit Raguel —, ut mœcetur
9. 8 Invenit — discumbentem, et exiliens

Tobias. 10. 8 Mittam nuntium salutis de te ad **Tobiam**
10 Cumque verbis multis rogaret Raguel —
11. 4 Dixit: Raphaël ad —, tolle tecum
7 Dixitq. Raphaël ad —: At ubi introieris
17 Et ecce ego video — filium meum
20 Veneruntque Achior et —, gaudentes ad —
14. 5 Vocavit ad se — filium suum
2 Esdr. 6. 14 Memento mei, Domine, pro **Tobia**
17 Judeorum epistole... et a — veniebant
ad eos
Tobia. 9. 7 Indicavitque ei de — filio... omnia
Zach. 6. 10 Sume a transmigratore ab Haldai, et
a —
TOLERABILIS — E — IUS.
Esther. 7. 4 Esset tolerabile malum, et... tacere
Math. 10. 15 Tolerabilis erit terra Sodomorum, et Gom.
TOLERANTIA — Æ.
2 Cor. 1. 6 Operatur tolerantia carum. passionum
TOLLO — SUSTULI — TOLLERE.
Ezech. 24. 16 Ecce ego tollo a te desiderabile oculor.
Job. 7. 21 Cur non tollis peccatum meum...?
Luc. 19. 21 Austerus es: — quod non posuisti
Joan. 10. 24 Quousque animam nostram —?
Job. 6. 14 Qui tollit ab amico suo misericordiam
Math. 9. 16 — enim plenitudinem ejus a vestimento
Luc. 8. 12 Venit diabolus, et — verbum de corde
Joan. 1. 29 Agnus Dei, ecce qui — peccatum mundi
10. 18 Nemo — eam a me: sed ego pono eam
Mich. 3. 2 Violenter tollitis pelles eorum
1. 2. 14 Omne... tollebat sacrosidii
1 Reg. 16. 23 David — citharam, et percussit manu
17. 34 Et — aristem de medio gregis
Daniel. 1. 16 Malasra — cibaria, et vinum potus
Amos. 5. 11 Et prædam electam tollebat ab eo
2 Par. 12. 11 Veniebant scutarii, et tollebat eos
Jerem. 48. 33 Et viam de torcularibus sustuli
Ezech. 48. 5 Qui sustulisti mortuum ab inferis
Joan. 20. 15 Si tu — eum, dicito mihi ubi posuisti
Psal. 77. 70 Elegit David... et sustulit e. de gregibus
Eccli. 48. 20 Et — manum suam contra illos
Joan. 5. 9 Et — grabatum suum, et ambulabat
Math. 7. 21 — eum filia Pharaonis, et nutriti
Apoc. 18. 21 Et — unus angelus fortis lapidem
21. 10 — me in spiritu in montem magnum
Act. 27. 2 Sustulimus, perseverante nobiscum
2. 8 Desuper tunica pallium sustulisti
8. 19 Ophinos fragmentorum plenos —
Marc. 6. 43 Et sustulit reliquias fragmentorum
Marc. 8. 8 — quod superaverat de fragmentis
Joan. 10. 31 — ergo lapides Judæi, ut lapidarent
Judith. 15. 23 Quod ipsa sustulerat de cubili ipsius
Ezod. 33. 23 Tollamque manum meam, et videbis
Act. 7. 2. 16 Nunc enim dabis, alioquin — vi
25. 11 — ergo panes meas et aquas meas
2 Reg. 12. 11 — uxores tuas in oculis tuis
Jerem. 23. 39 Propetere ecce ego — vos portans
Ezech. 24. 25 Quæ — ab eis fortitudinem eorum
36. 24 — quippe vos de gentibus
Osee. 5. 14 Et yadim: —, et non est qui eruat
Joan. 20. 15 D... ubi posuisti eum? et ego eum —
Gen. 6. 21 Tollis igitur tecum ex omnibus secis
Ezod. 7. 13 Et virgam, — in manu tua
29. 16 — de sanguine ej. et fundes circa altare
19 — quoque aristem alteram
22 — adipem de ariste, et caudam
31 Aristem a. consecrationis —, et coques
Num. 3. 41 — que levitas mihi pro o. primogenito
12. 26 Quæ a. sanctificaveris et voveris D., —
26. 2 — de cunctis frugibus tuis primitias
Judic. 4. 6 — que fecim decem mille pugnationum
6. 26 — que taurum secundum, et offeres hol.
1 Reg. 16. 2 Vitulum de armento — in manu tua
3 Reg. 5. 9 Et applicabo ea tibi, et tu — ea
4 Reg. 4. 4 O. vasa hæc: et cum plena fuerint, —
Ezech. 5. 4 Et ex eis rursus —, et projecies eos
43. 21 Et — vitulum, qui oblati fuerit
Levit. 2. 2 Tollit pugillum plenum simile et olei
9 — memorialia de sacrificio, et adolebit
4. 10 Omnemque ejus adipem —, et adolebit
10 — que sacerdos de sanguine in digito s.
6. 10 — que cineres, quos vorans ignis exussit
15 — sacerdos pugillum simile
14. 12 — agnum, et offeret eum pro delicto
51 — lignum cedrinum, et hyssopum
16. 14 — quoque de sanguine vituli, et asperget

Num. 5. 25 Tolle sacerdos de manu ej. sacrificium
6. 18 — que capillos ejus, et ponet super ignem
Deut. 25. 9 Et — calcamentum de pede ejus
1 Reg. 8. 11 Filios vestros —, et ponet in curribus s.
14 Oliveta optima —, et dabit servis suis
4 Reg. 2. 2 Hodie Dominus — dominum tuum a te!
5 Dominus hodie — dominum tuum a te!
Job. 27. 21 — eum ventus urens, et auferet
Eccli. 15. 9 Pondus super se —, qui honestior se c.
Isai. 23. 19 Quodlocumque pertulerit, — vos
41. 16 Et ventus —, et turbo disperget eos
57. 13 Et omnes eos auferet ventus, — aura
Ezech. 17. 13 — de semine regni, ferietque cum eo
Sed et fortes terræ — (14) ut sit humile
45. 19 Et — sacerdos de sanguine quod erit
6. 10 — cum propinquis suis, et comburet
Joan. 15. 2 In me non ferentem fructum, — eum
16. 22 Gaudium vestrum nemo — a vobis
Gen. 34. 17 Tollemus filium nostram, et recedemus
Ezod. 12. 5 Juxta quem riliam tollitis et hodum
16. 6 Gomor per singula captas, sic —
1 Reg. 6. 8 — que arcam Dom., et ponetis in plastro
Ezech. 45. 13 Et has sunt primitie, quas tollitis
Levit. 3. 14 Tollent, ex ea in pastum ignis Domini
Num. 8. 8 — bovem de armentis, et libamentum
12. 17 Quis de cineribus combustionis
21. 3 Seniores civitatis illius — vitulum
Deut. 22. 15 — eam pater et mater ejus
Isai. 39. 7 De filiis tuis... quos generis, —
Jerem. 20. 5 Et —, et ducent in Babylonem
49. 29 Vasa eorum, et camelos eorum — sibi
51. 28 Et non — de te lapidem in angulum
Ezech. 23. 26 Et — vasa gloria tue
29 — omnes labores tuos, et dimittent te
Math. 4. 6 Et in manibus — te, ne forte offendas...
Marc. 12. 18 Serpentes tui — et si mortiferum quid
Luc. 4. 11 In manibus — te, ne forte offendas
Joan. 11. 48 Et — nostrum locum, et gentem
Gen. 7. 2 Ex omnibus animalibus mundis tolle
septena et septena
14. 21 Da mihi animas, cætera — tibi
19. 15 — uxorem t., et duas filias quas habes
19. 16 — puerum, et tene manum illum
22. 2 Ait illi: — filium tuum unigenitum
24. 51 En Rebecca coram te est, — eam
Ezod. 17. 9 — virgam tuam, et projice eam coram...
19 — virgam tuam, et extendi manum tuam
17. 5 Virgam que percussisti fluv., — in manu
29. 1 — vitulum de armento et aristes duos
Levit. 8. 2 — Aaron cum filiis suis, vestes eorum
9. 2 — de armento vitulum pro peccato
Num. 3. 45 — levitas pro primogenitis filiorum Israël
4. 2 — summam filior. Caath de medio levitar.
8. 22 — summam etiam filiorum Gerson
6. 6 — levitas de medio filiorum Israël
16. 46 Dixit Moyses ad Aaron: — thuribulum
20. 8 — virgam, et congrega populum
25. 4 Ait ad Moysen: — cunctos principes
27. 18 — Josue... virum in quo est spiritus
Josue. 6. 1 — tecum cum multitudinem pugnationum
Judic. 6. 20 — carnes et azymos panes
25 — taurum patris tui et alterum taurum
Ruth. 4. 8 calcamentum t... Quod stalin solvit
1 Reg. 2. 16 Et — tibi quantumcumq. desiderat anima
9. 3 — tecum unum de pueris, et consurgens
22. 22 Ecce sagitte intra te sunt, — eas
21. 9 Ecce hic gladius... si istum vis tollere, —
26. 11 — hastam, que est ad caput ejus
2. 21 Unum de Adolecentibus, et — tibi spolia
20. 6 — igitur servos domini tui, et perserere
3 Reg. 11. 31 Ait ad Jeroboam: — tibi decem scissuras
14. 3 — quoque in manu tua decem panes
10. 4 Sufficit mihi Domino, — animam meam
4 Reg. 4. 19 Dixit pater —, et duc eum ad matrem s.
22 — baculum meum in manu tua
36 Vocavit Giezi... qui ait: — filium tuum
6. 7 Et ait: —, Qui extendit manum, et tulit
8. 8 — tec. numera, et vade in occursum viri
9. 1 Et — lenticulam olei hanc in manu tua
17 — currum, et mitte in occursum eorum
25 —, projice eum in agro Naboth
26 Nunc ergo —, et projice eum in agrum
13. 18 Et ait: — sagittas. Qui cum tulisset...
1 Par. 21. 23 —, et faciat dominus m. rex quodcumque
1 Esdr. 5. 15 Hæc vasa —, et vade, et pone ea in templo
Tobia. 11. 4 — tecum et felle piscis erit o. necessarius
Prop. 20. 16 — vestimentum ej., qui fidejussor extitit

Pro. 27. 13 Tolle vestimentum ejus, qui spondit
Eccli. 36. 9 — adversarium, et afflige inimicum
Isai. 20. 2 Calcamenta tua — de pedibus tuis
47. 2 — molam, et mole farinam: denuda t...
Jerem. 13. 4 — tumbare, quod possidisti, quod est...
6 Et — inde lumbare, quod præcepi tibi
36. 2 — volumen libri, et scribes in eo
28 Rursus — volumen aliud: et scribe
38. 10 — tecum hinc triginta viros, et leva J.
38. 12 — illum, et pone super eum oculos
46. 11 Ascende in Galaad, et resam
Ezech. 21. 26 Aufer cidarium, — coronam
37. 16 — lignum alterum, et scribe super illud
Daniel. 14. 36 — prandium, quod misit tibi Deus
Jonæ. 4. 3 Domine, — quæso, animam meam a me
Math. 9. 6 — lectum tuum, et vade in domum tuam
17. 26 Eum piscem, qui primus ascenderit, —
20. 14 — quod tuum est, et vade
21. 21 Si... dixeritis, —, et jacta te in mare, fiet
Marc. 2. 9 Surge, — grabatum tuum, et ambula
1. 9 Surge, — grabatum tuum, et vade
Luc. 5. 24 Tibi dico, surge, — lectum tuum, et vade
23. 18 — nunc, et dimitto nobis Barabam
Joan. 5. 8 Surge, — grabatum tuum, et ambula
11. 11 Tibi dixi: — grabatum tuum, et ambula
12. 12 Tibi dixi: — grabatum tuum, et ambula
19. 18 Clamabant: —, crucifige eum
Act. 21. 36 Multitudo populi, clamans: — eum
22. 22 — de terra Injusti: non enim fas est
Gen. 43. 18 Sed et fratrem vestrum tollite, et ite
45. 18 Et — inde patrem vestrum et cognationem
19. 18 Dicit: — patrem vestrum, et progerate
Ezod. 9. 8 — plenas manas cineris de camino
32. 2 — in aureas aureas de uxorum... auribus
Levit. 9. 3 — hircum pro peccato et vitulum
10. 4 Et — fratres vestri, de conspectu sanctuarii
1. 2 — sacrificium, quod remansit de oblatione
Num. 1. 2 — summam universæ congregationis
16. 17 — singuli thuribula vestra
31. 26 — summam eorum, quos capta sunt
Deut. 31. 26 — librum istum, et ponite eum
Josue. 3. 6 — arcam foderis, et præcedite populum
6. 6 Dixit ad eos: — arcam foderis
9. 11 In manibus cibaria o. longissimum v.
3 Reg. 1. 33 — vobiscum servos domini vestri
22. 26 — Michæam, et maneat apud Amon
4 Reg. 10. 6 — capita filiorum domini vestri
2. 18. 25 — Michæam, et dicitur eum ad Amon
Psal. 95. 8 — hostias, et introite in atria ejus
Jerem. 50. 26 — de via lapides, et redigite
51. 8 — resinam ad dolorem ejus, si forte s...
Osee. 14. 3 — vobiscum verba, et convertimini
Jonæ. 1. 12 — me, et mitte in mare, et cessabit
Math. 11. 29 — iugum meum super vos, et discite
25. 28 — Itaque ab eo talentum, et date ei
Joan. 11. 39 Ait Jesus: — lapidem: Dicit ei Maria
4 Reg. 5. 17 Ut tollam oaus duor. bardonum de terra
Isai. 36. 17 Donec veniam, et — vos ad terram
Deut. 24. 19 Quæcumq. messueris... et oblitus manipulum
reliquis, non revertaris ut tollas
Ezech. 38. 13 Ut — argentum et aurum, et auferas
Joan. 17. 15 Non rogo ut — eos de mundo
Ezod. 12. 3 Tollat unusquisque agrum per familias
Num. 5. 26 Pugillum sacrificii — de eo quod offerret
16. 6 — unusquisque thuribula sua
37 Ut — thuribula, que jacent in incendio
21. 7 Ora, ut — a nobis serpentes
1 Reg. 26. 22 Transeat unus de pueris regis, et — eum
4 Reg. 4. 1 Creditor venit ut — duos filios meos
Job. 38. 22 Et si post medicum — me factor meus
Prov. 27. 27 Quid causus est ut — operimentum
Eccli. 35. 23 Donec — plenitudinem superborum
Math. 16. 24 Abneget semetipsum: et — crucem suam
Marc. 8. 34 Abneget semetipsum: et — crucem suam
Luc. 13. 15 Næc introas ut — quid de domo sua
9. 23 — crucem suam quotidie, et sequatur me
22. 36 Sed nunc, qui habet sacculum, —
4 Reg. 7. 13 Tollanus quinque equos qui remanserunt
1 Mac. 12. 54 — de hominibus memoriam
Gen. 45. 19 Præcipe etiam ut tollant plaustra de terra
Ezod. 25. 2 Loquere filiis Israël ut — mihi primitias
Josue. 4. 3 Præcipe eis ut — de medio Jordanis
6. 4 Septimo a. die sacerdotis —, buccinas
6. 4 Ahi sacerdotis — septem... buccinas
4 Reg. 6. 2 Et — singuli... materias singulas
Gen. 12. 19 Ut tollerem eam in iuxorem?
Deut. 4. 34 Et tollerit sibi gentem de medio terra
1 Par. 18. 1 — Geth et filias ej., de manu Philistinum

1 Mac. 3. 29 Tollere legitima, que erant a primis diebus
16. 13 Et cogitabat dolam... ut - eos
2 Mac. 12. 39 Venit... Judas, ut corpora prostrator. --
Math. 27. 32 Angariaverunt ut - crucem ejus
Marc. 15. 21 Angariaverunt... ut - crucem ejus
24 Militentes sortem... quis quid -
Joan. 19. 38 Rogavit Pilatum... ut - corpus Jesu
1 Joan. 3. 5 Ille apparuit ut peccata nostra -
Judic. 11. 5 Ut tolleret in auxilium sibi Jephthe
3 Reg. 5. 17 Proscipitque rex, ut - lapides grandes
2 Esdr. 11. 1 Ut - unam partem de decem
Isai. 38. 21 Jussit Isaias ut - massam de ficis
1 Mac. 5. 9 Congregate sunt gentes... ut - eos
Marc. 6. 8 Et precipit eis ne quid - in via
Act. 27. 4 Cum sustulissent de Asson, legebant Cretam
40 Cum anchoras - , submittebant
Judic. 18. 17 Theraphim atque consilia tollere n -
labantur
1 Reg. 21. 9 Ecce hic gladius... si istam vis - , tolle
3 Reg. 22. 3 Negligimus - eum de manu regis Syrie
Eccli. 47. 6 Dedit in dextera ejus - hominem
1 Mac. 5. 2 Et cogitabat - genus Jacob
27 Et comprehendere, et - eos in una die
8 Valuerunt ire, et - eos; et innotuit
16. 19 Misit alios in Gazaram - Joannem
Math. 5. 40 Judicio contendere, et tunica tuam -
24. 17 Non descendat - aliquid de domo sua
18 Non revertatur - tunicam suam
Marc. 13. 16 Non revertatur retro - vestimentum
Luc. 17. 31 Ne descendat - illa, et qui in agro...
Joan. 5. 10 Non liceat tibi - grabatum tuum
Act. 27. 21 Oportebat quidem... non - a Creta
Eccli. 46. 3 Adeptus es in tollendo manus suas
47. 5 In - manu, saxo funde deiecit
8. 20 Et tollens de cunctis reprobis
15. 10 Qui -... hanc, dirisit ea per medium
21. 14 Surrexit itaque Abraham... et - panem
30. 37 - ergo Jacob virgas populeas virides
42. 25 - que Simeon, et Heians illis presentibus
14. 19 - que se angelus Dei, qui precedebat
33. 7 Moyse quoque - tabernaculum
Levit. 8. 26 - autem de canistro azymorum... panem
Josue. 7. 24 - itaque Josue Achan filium Zare
Ruth. 4. 2 - autem Booz decem viros de senioribus
1 Reg. 27. 4 - que oves et boves, et asinos, et camelos
3 Reg. 15. 18 - itaque Assa omnes argenti et aurum
4 Reg. 9. 13 Unusquisque - pallium suum, posuerunt
20 Quos - Nabuzardan princeps militum
- que illud portavit ad domum suam
Tobit. 2. 1 Qui - illud de gazophylacio Elisamae
Jerem. 40. 2 - ergo princeps militie Jeremiam
43. 5 Sed - Johanan filius Caree
1 Luc. 22. 28 Austerus sum, - quod non posui
Act. 16. 33 Et - eos in illa hora noctis, lavit
1 Cor. 6. 15 - ergo membra Christi, faciam membra meretricis
Gen. 24. 65 At illa tollens cito pallium, operuit se
2. 4 - que mulier viros, abscondit, et ait
28. 24 - que farinam, miscuit eam, et coxit
4. 4 - itaque eum nutrix sua, fugit
13. 9 - que quod concepit, effudit, et posuit
11. 2 - autem Respha filia Aja cilicium
4 Reg. 34. 20 Tollentes Dinam de domo Sichem, soror
Eccli. 12. 21 It - animal per familias vestras
2 Reg. 6. 10 Et - duas vacas, que lactabant vitulos
Job. 24. 7 Nudos dimittunt homines, indumenta -
2 Mac. 6. 21 - eum secreto rogabant afferri
2 Par. 5. 13 Igitur cunctis... et vocem in sublimi tollentibus, longe sonitus audiebatur
Num. 27. 3 Cur tollitur nomen illius de familia sua
Joh. 28. 2 Ferrum de terra - , et lapis solutus calore
Sap. 5. 15 Tanquam lanugo est, que a vento -
2 Reg. 23. 6 Quae non tolluntur manibus
Gen. 10. 15 Furi sublati sum de terra Hebraeorum
Eccli. 16. 12 Qui in tantum arrogantiam tumorem sublati est, ut regno privare
Isai. 53. 8 De angustia, et de judicio -
Act. 20. 9 Deorsum, et - mortuus
Gen. 12. 15 Et sublata est mulier in domum Pharaon.
11. 24 Et - a me visio, quam videram
Eccli. 7. 4 Evulso sunt alae ejus, et - de terra
Daniel. 9. 17 Et sublatus est quod superavit illis
Luc. 9. 13 In humilitate iudicium ejus -

Job. 22. 16 Qui sublati sunt ante tempus suum
1 Reg. 21. 6 Nisi tantum panes propositionis, qui sublati fuerant a facie Domini
4 Reg. 2. 10 Si videris me quando tollar a te, erit...
Num. 24. 7 Tollere propter Agag, rex ejus
Eccli. 19. 3 Et - de numero animas ejus
Isai. 14. 25 Et onus illius ab humero eorum -
49. 24 Numquid - a forti preda?
25 Equidem, et captivitas a forti -
Ezech. 15. 3 Numquid - de ca lignum, ut fiat opus?
8. 33 Quoniam - de terra visus ejus
4 Reg. 20. 18 Quos generabis, tollentur
Jerem. 10. 3 Portata - , quia incedere non valent
Job. 41. 16 Cum sublatus fuerit, timebant angeli
Marc. 11. 23 Tollere, et mittere in mare
4 Reg. 5. 9 Quid vis ut faciam tibi antequam tollar
1 Esdr. 5. 11 Tollatur lignum de domo ipsius
1 Cor. 5. 2 - de medio vestrum, qui hoc opus fecit
Ephes. 4. 31 Et clamor, et blasphemia - a vobis
1 Mac. 14. 36 Ut tolleretur gentes de regione ipsorum
Joan. 19. 31 Ut frangeretur eorum crura, et -
12. 29 Et nolite in sublimi tollere
Joan. 20. 11 Et vidit lapidem sublatum a monumento
Prov. 1. 33 Perfruetur, timore malorum sublato
Act. 27. 17 Qua sublata, adjuvantis utebantur
2 Reg. 4. 7 Sublatoque capite ejus, abierunt per viam
Marc. 12. 12 Et - grabato, abicit coram omnibus
2 Par. 12. 9 Sublatis thesauris domus Domini, et domus
2 Mac. 8. 25 Pecunias vero eorum... sublatis
1 Mac. 1. 24 Et, sublatis omnibus, abiit in terram s.
TONDEO -- ARE
2 Reg. 14. 26 Et quando tolleret capillum
Gen. 41. 14 Eductum de carcere Joseph tondederunt
Act. 18. 18 Qui sibi tondederat in Cenchris caput
Levit. 19. 9 Non tondebis usq. ad solium superficiem...
Deut. 15. 19 Et non - primogenitum ovium
Jerem. 7. 29 Tonde capillum tuum, et projice
4 Reg. 27. 4 Quod tondere Nebai gregem suum
1 Reg. 25. 7 Audivi quod tondere pastores tui
Gen. 31. 19 Ierat Laban ad tondendas oves
38. 13 Ascenderet in Thannas ad - oves
35. 7 Quasi agnus coram tondente se obmutescet
Act. 8. 32 Sicut agnus coram - se, sine voce...
Ezech. 44. 20 Sed tondentes attendent capitis sua
2 Reg. 13. 24 Ecce tondent oves servi tui
2 Reg. 24. 26 Semel autem in anno tondebatur
Mich. 1. 16 Tondere super filios deliciarum tuarum
1 Cor. 11. 5 Si non velatur mulier, tondatur
1 Reg. 25. 2 Accidit ut tondere cret ejus
2 Reg. 13. 23 Tondere oves Absalom in Baalhador
1 Cor. 11. 6 Si vero turpe est mulieri tonderi
Job. 1. 20 Tonso capite, corruens... adoravit
Cant. 4. 2 Dentis tui sicut gressus tonstrum
TONITRUS -- US, et TONITRUM -- I.
Eccli. 40. 13 Et sicut tonitruum magnum in pluvia
Job. 38. 25 Et viam sonantis tonitru
Psal. 76. 17 Vox - tui in rota. Illuxerunt...
103. 7 Fugient: a voce - tui formidabunt
Eccli. 43. 18 Vox - ejus verberabit terram
Marc. 3. 17 Nomina Boanerges, quod est, filii -
Apoc. 6. 1 Dicens, tanquam vocem -: Veni, et vide
14. 2 Et tanquam vocem - magni
Job. 26. 14 Quis poterit tonitruum magnit... intneri?
Joan. 12. 29 Dicebat - esse factum
Isai. 29. 6 Visitabatur in tonitruo et... terra
Ezech. 9. 28 Orate Dominum ut desinat tonitrua
Et cessabunt... et, grande non erat
33 Et cessaverunt - et grande, nec ultra...
34 Cessasset pluvia, et grande, et -
19. 10 Cooperent auribus, et tuncare fulgura
Eccli. 11. 5 Apparentur voces, et tumultus, et -
Apoc. 4. 5 Procedebat fulgura, et voces, et -
8. 5 Facta sunt - , et voces, et fulgura
10. 3 Locuta sunt septem - voces suas
4. 4 Locuta fuissent septem - voces suas
16. 18 Facta sunt fulgura, et voces, et -
Apoc. 19. 6 Et sicut vocem tonitruorum magnorum
Eccli. 9. 23 Et Dom. dedit tonitrua et gradinem
TONO -- ARE
Job. 40. 4 Sicut Deus, et si voce similis tonas?
1 Reg. 2. 20 Et super ipsos in coelis tenabit
2 Reg. 22. 14 - de celo Dominus: et excelsus...
Job. 37. 4 - voce magnitudinis sue
5 - Deus in voce sua mirabiliter
1 Par. 16. 32 Tonet mare, et plentitudo ejus: exultent

TONSIO -- NIS.
Amos. 7. 1 Et ecce serotinus post tonsionem regis
Deut. 18. 4 Et lanarum partem ex ovium tonsione
TONSOR -- ORIS.
Judic. 16. 19 Vocavitque tonsorem, et rasit... crines
1 Reg. 25. 11 Carnes peccor., quae occidi tonsoribus m.
Gen. 38. 12 Ascendebat ad tonsores ovium suarum
TOPARCHI -- E.
1 Mac. 11. 28 Tres toparchias, et Samaritan., et confines
TOPAZIUS -- II.
Eccli. 28. 17 Lapis sardius, et topazius, et smaragdus
39. 10 In primo versu erat sardius...
Job. 28. 19 Non adequabitur ei - de Aethiopia
Ezech. 28. 13 Sardius, - , et jaspis, chrysolithus
Apoc. 21. 20 Octavum, beryllus: nonum, -
Psal. 118. 127 Dilexi mandata tua super aurum et topazium
TOPHETH.
Isai. 30. 33 Preparata est enim ab heri Topheth
Jerem. 7. 32 Non dicitur amplius, - et vallis
19. 6 Non vocabitur amplius locus iste, -
13. 18 Domus regum Juda, sicut locus -
Jerem. 17. 8 Et edificaverunt excelsa Topheth
4 Reg. 23. 10 Contaminavit quoque Topheth, quod est
Jerem. 19. 12 Et ponam civitatem istam sicut -
Jerem. 7. 32 Sepelient in Topheth...
19. 11 In - sepelientur eo quod non sit... locus
14 Venit autem Jeremias de -
TORCULAR -- IS.
Osee. 9. 2 Area et torcular non pascet eos
Joel. 3. 13 Et descendite, quia plenum est -
Eccli. 33. 17 Et quasi qui vindemiat, replevi torcular
Isai. 5. 2 Et - extruxit in ea; et expectavit
63. 3 - calcavi solus, et de gentibus non est
Thren. 1. 15 - calcavi Dominus virgini filiae Juda
Aggei. 2. 17 Intratis ad - , ut experiretis
Math. 21. 33 Fodit in ea - , et edificavit turrim
Apoc. 19. 15 Calcat - vini furoris ira Dei
Isai. 18. 30 De area et torculari dederitis primitias
Deut. 15. 14 De gregebus, et de area, et - tuo
16. 13 Collegeris de area et - fruges tuas
6. 11 Atque purgaret frumenta in -
Judic. 7. 25 Interfecit Oreb... Zeb vero in - Zeb
4 Reg. 6. 27 Possum salvare? de area, vel de -
Isai. 16. 10 Vinum in - non calcabit qui calcare...
63. 2 Vestimenta tua sicut calcantium in -
3. 10 Et vino torcularia tua redundabunt
Prov. 2. 24 Et redundabunt - vino et oleo
Joel. 3. 13 Et descendite, quia... exherent -
2 Esdr. 13. 15 In diebus... calcantes torcularia in sabbato
Zach. 14. 10 A turre Hananeel usque ad - regis
Num. 18. 27 Tam de areis quam de torcularibus
Job. 24. 11 Qui calcatis - situant
Psal. 8. In Tit. in finem, pro - , Psalms
80. In Tit. in finem, pro - , Psalms
83. In Tit. in finem, pro - filii Core
Jerem. 48. 33 Et vinum de - sustuli
TORMENTUM -- I.
Sap. 3. 1 Non tanget illos tormentum mortis
Sap. 16. 24 Exardescit in tormentum adversus injust.
17. 12 Eius causa, de qua - prestat
Apoc. 18. 7 Tantum dato illi - et inctum
Sap. 2. 19 Et tormento interrogemus eum
1 Mac. 9. 56 Mortuus est Aleimus... cum - magno
2 Mac. 9. 5 Apprehendit eum... et amara internum tormento
Luc. 16. 28 Ne et ipsi veniant in hunc locum tormentum
Apoc. 14. 11 Et fumus - eorum ascendet
18. 10 Longe stantes propter timorem - ejus
15. 15 Longe stabunt propter timorem - ejus
Sap. 19. 4 Ut quae decrant tormentis, repleat punitio
Sap. 3. 4 Et si coram hominib. tormenta passi sunt
6. 7 Potentes autem poterunt - patientur
11. 10 Cum ira iudicatis impii - patientur
14. 10 Cum ira audient per s. - bene secum agi
12. 23 Unde et illis... dedisti summa -
14. 10 Cum illo, qui fecit, - patientur
16. 1 Per his similia passi sunt digne -
Eccli. 39. 33 Et in furore suo confirmaverunt - sua
Concord. Bibl. Sac.

TORRENS -- TIS
1 Mac. 6. 51 Statuit illic ballistas, et machinas... et tormenta ad lapides jactandos
2 Mac. 7. 8 Iste, sequenti loco, primi - susceperit
Sep. 16. 2 Pro quibus tormentis bene deposuisti populum tuum
2 Mac. 7. 37 Teque cum - et verberibus confiteri
Math. 4. 24 Variis languoribus et - comprehensus
Luc. 16. 23 Cum esset in - , vidit Abraham a longe
TORNATILIS -- E.
Cant. 7. 2 Umbilicus tuus crater tornatilis
Cant. 5. 14 Manus illius tornatilis aurea
TORNATURA -- E.
3 Reg. 6. 18 Habens tornaturas et... suas fabrefactas
TORNO -- ARE.
Isai. 44. 13 Et in circino tornavit illud
TORSUS -- I.
3 Reg. 6. 29 Sculptis variis colaturis et torno
TORPEO -- ARE.
Gen. 41. 21 Sed simili macie et squalore torpebant
TORQUEO -- ARE.
2 Mac. 9. 6 Et... aliorum torserat viscera
2 Mac. 7. 17 Qualiter te et semen tuum torquebit
Marc. 5. 7 Adjuve te per Deum, ne me torqueas
Luc. 8. 28 Obscuro te, ne me -
Math. 8. 29 Venisti huc ante tempus torquere nos?
Prov. 19. 1 Dives torquens labia sua, et insipiens
2 Mac. 7. 13 Quartum vexabant similiter torquebantur
Job. 17. 11 Cogitationes meae... torqueat cor meum
Act. 22. 29 Discesserunt ab illo, qui cum torturi orant
Job. 3. 27 Commuto faciem meam, et dolore torqueor
Sap. 11. 17 Per que peccat quis, per haec et torqueatur
Math. 5. 6 Jacet in domo paralyticus, et male -
Sap. 11. 12 Et presentes similiter torquebantur
Ezech. 39. 3 Extenuavit in fila, ut possent torqueri
Act. 22. 24 Jussit tribunus flagellis caedi, et - eum
Judic. 16. 9 Si rumpat quis filium de stuppe torum putamine
Levit. 21. 18 Si parvo vel grandi vel torto naso
Eccli. 45. 13 Torto cocco opus artificis
1 Tim. 2. 9 Ornantes se et non in tortis crinibus
TORQUES -- IS.
Prov. 1. 9 Ut addatur gratia... et torques collo tuo
Daniel. 5. 29 Et circumdata est - aurea collo ejus
Gen. 41. 42 Et collo torqueam auream circumpositi
Ezech. 16. 11 Dedi... et - circa collum tuum
Daniel. 5. 7 Et - auream habebit in collo
16 - auream circa collum tuum habebis
Eccli. 6. 30 Et torqueas illius in stola gremium
Judic. 8. 26 Et preter torqueas aureas camelorum
Eccli. 6. 25 Injice... in - illius collum tuum
Isai. 3. 19 Et - , et monilia, et armillas
TORRENS -- TIS.
Num. 13. 25 Appellatus est... id est, torrens Botri
Judic. 5. 21 - Cision traxit cadavera eorum, - Cadumim, - Cision
3 Reg. 17. 7 Post dies autem siccitas est -
Job. 6. 15 Sicut - qui raptim transit
28. 4 Dividit - a populo peregrinante
Psal. 125. 5 Convertite, Domine, captivitatem nostram sicut - in austro
Prov. 18. 4 Et - redundans fons sapientiae
Isai. 30. 28 Spiritus ejus velut - inundans
33 Sicut - sulphuris succendens eam
Jerem. 47. 2 Et erunt quasi - inundans, et operient
Ezech. 47. 9 Quae serpiti, quocumque venerit -
Et vivent omnia, ad que venerit -
19 Et - usque ad mare magnum
Amos. 5. 24 Et iustitias quasi - fortis
1 Mac. 16. 5 Flavius - erat inter medium ipsorum
Deut. 2. 14 Usque ad transitum torrentis Zared
36 Quae est super ripam - Arnon
3. 12 Quae est super ripam - Arnon
16 Dedi... usque ad... Arnon medium -
4. 48 Quae sita est super ripam - Arnon
Josue. 12. 2 Quae sita est super ripam - Arnon
13. 9 Quae sita est in ripa - Arnon
16 Quae sita est in ripa - Arnon, et in valle ejusdem - media
15. 7 Quae est... ab australi parte -
17. 9 In meridie - civitatum Ephraim
122

Josue. 17. 9 Terminus Manasse ab aquilone *torrentis*
Judic. 4. 7 Adducam ad te in loco — Cison
4 Reg. 3. 16 Facile alveum — hujus fossas et fossas
2 Par. 20. 16 Et invenietis illos in summitate —
Job. 40. 17 Circumdabunt eum salices —
Isai. 57. 6 In partibus — pars tua, hęc est sors t.
Ezech. 47. 5 Intumuerunt aquę profundę —
 6 Eduxit me, et converti ad ripam —
 7 Ecce in ripa — ligna multa nimis
Deut. 2. 37 Et cunctis, quę adjacent *torrenti* Jeboc
Gen. 26. 11 Et veniet ad *torrentem* Gerara
13. 24 Pergentesque usque ad — Boiri
21. 12 Inde moventes, venerunt ad — Zared
34. 5 Ibitque... ab Asemona usque ad —
Deut. 2. 13 Surgentes ergo ut transiremus — Zared
 24 Surgite, et transite — Arnon
 36 Dedi de terra Galaad usque ad — Arnon... et confinium usque ad —
 9. 21 Proci in —, qui de monte descendit
 12. 2 Usque ad — Jaboc, qui est terminus fil.
Josue. 15. 4 Et perveniens ad — Ægypti
 47 Usque ad — Ægypti et mare magnum
Gen. 11. 11 Usque ad — qui est contra Jeconam
Judic. 4. 13 Et congregavit... ad — Cison
1 Reg. 30. 9 Et venerunt usque ad — Besor
 10 Lassi transire non poterant — Besor
2 Reg. 15. 23 Transgredebatur — Cedron
 17. 13 Et trahens eam in —
3 Reg. 2. 37 Et transierit — Cedron
 18. 40 Duxit eos Elias ad — Cison
4 Reg. 10. 33 Ab Aroer, quę est super — Arnon
 23. 12 Dispersit cinerem eorum in — Cedron
2 Par. 7. 8 Ab introitu Emath usque ad — Ægypti
 29. 16 Et asportaverunt ad — Cedron
 30. 14 Projeceerunt in — Cedron
2 Esdr. 2. 15 Et ascendi per — nocte
Psal. 123. 4 — pertransivit anima nostra
15. 7 Ad — salicem ducens eos
Isai. 27. 12 Ab alveo fluminis usque ad — Ægypti
 66. 12 Quasi — inundantem gloriam gentium
Jerem. 31. 40 (*Circuibit*), usque ad — Cedron
Thren. 2. 18 Deduc quasi — lacrymas
Ezech. 47. 5 Et mensus est mille, — non potui pert.
 12 Et super — orietur in ripis
Joch. 3. 18 Et irrigabit — epinarum
Amos. 6. 15 Ab introitu Emath usque ad — deserti
1 Mac. 5. 37 Castra posuit contra Raphon trans —
 39 Et castra posuerunt trans —
 40 Et exercitus ejus ad — aqua
 42 Ut autem appropinquavit Judas ad —,
 statuit scribas populi secus —
 12. 37 Cecidit murus, qui erat super —
 16. 6 Populum trepidantem ad transfretand. —
 18. 1 Egressus est... trans — Cedron
Joan. 26. 19 Foderuntque in *torrente*
Gen. 23. 40 Sumetsiquę... et salices de —
Deut. 3. 8 A — Arnon usque ad montem Hermon
Josue. 12. 1 A — Arnon usque ad montem Hermon
1 Reg. 15. 5 Saul... tendit insidias in —
 17. 4 Elegit sibi quinque limpidissimos la-
 pidis de —
 30. 21 Et residere eos jussorat in — Besor
2 Reg. 23. 30 Banaia Pharathonites, Hedda de — Gaas
3 Reg. 15. 13 Et combussit in — Cedron
 17. 3 Et abscondere in — Carith
 4 Et ibi de — bibet: corvisque præcepi...
 5 Cumque abisset, sedit, in — Carith
 6 Deferebant ei panem... et bibebat de —
1 Par. 11. 32 Hurai de — Gaas, Abiel Arbathites
2 Par. 15. 16 Communiens, combussit in — Cedron
Judith. 2. 14 A — Mambre usquequo perveniatur
Psal. 35. 8 Et — voluptatis tuę potabis eos
 82. 8 Fac illis... sicut Jabin in — Cisson
 109. 8 De — in via bibet; propterea exaltabit...
2 Reg. 22. 5 *Torrentes* Behal terruerunt me
 17. 4 — iniquitatis conturbaverunt me
 77. 20 Fluxerunt aquę, et — inundaverunt
Isai. 34. 9 Et convertentur — ejus in piscinam
 35. 6 Scissę sunt... aque, et — in solitudine
Num. 21. 15 Scopuli *torrentium* inclinati sunt
Deut. 10. 7 In *tebatha*, in terra aquarum, atque —
Job. 30. 6 In deserto habitabat —
Ezech. 36. 4 Hęc dicit Dom... collibus, *torrentibus*
Judith. 16. 5 Cujus multitudo obturavit *torrentes*
 20. 17 Non videat... — mellis et butyri
 22. 24 Dabit... pro silice — aureos
Psal. 13. 15 Tu dirupisti fontes et — tu siccasti fluv.
Jerem. 31. 9 Et adducam eos per — aquarum

Num. 21. 14 Sic faciet in *torrentibus* Arnon
Proph. 30. 17 Oculum... effundit eum corvi de —
Isai. 7. 19 Requiescent omnes in — vallium
 43. 16 Qui dedit... in aquis — semitam
 57. 5 Immolantes parvulos in —
Ezech. 35. 8 Atque in — interfecit gladio cadent

TORREO — ERE.
Levit. 2. 14 *Torrebis* igni, et confringes
1 Par. 23. 29 Sacerdotes autem... et ad *torrendum*
Isai. 25. 5 Et quasi colorem sub nube *torrente*
2 Mac. 7. 5 Jussit... spirantem *torreri* in sartagine

TORRIS — IS.
Amos. 4. 11 Quasi *torris* raptus ab incendio
Zach. 3. 2 Numquid non iste — est erutus de igne?

TORSIO — NIS.
Isai. 13. 8 *Torsiones* et dolores tenebunt

TORTA — E.
Jerem. 37. 20 Ut... daretur ei *torta* panis quotidie
Ezod. 29. 23 (*Tollis*) *torramque* panis unius
Num. 6. 19 — que absque fermento unam de canistro
1 Reg. 2. 36 Offerat nummum argenteum, et — panis
1 Par. 16. 3 Et divisit universis... — panis
1 Reg. 10. 3 Portans... et alius tres *ortas* panis

TORTOR — IS.
Math. 18. 34 Dominus ejus tradidit eum *torroribus*

TORTULA — E.
Num. 11. 8 Et faciens ex ea *tortulas* saporis

TORTUOSUS — A — UM.
Job. 26. 13 Eductus est coluber *tortuosus*
Isai. 27. 1 Et super Leviathan serpente *tortuosum*

TORTURA — E.
Eccli. 31. 23 Vigilia, cholera, et *tortura* viro infrunito
 33. 28. Servo malevolę — et compedes

TORUS — I. Vid. THORUS — I.

TOT.
Sap. 14. 22 *Tot* et tam magna mala pacem appellant
Luc. 15. 29 Dixit patri suę: Ecce — annis servio tibi

TOTIDEM.
Gen. 24. 22 Et armillas *totidem* pondo solorum decem
 32. 22 Tult duas uxores suas et — famulas
 41. 6 Alie quęque — spicas tennes
 45. 23 Addens et asinos decem... et — asinas
Ezod. 27. 1 Habebit quinque cubitos in longitudine,
 et — in latitudine
 10 Columnas viginti, cum basibus — aeneis
 12 Et columnę decem, basisque —
 14 Columnęque tres, et bases —
 15 Columnę tres, et bases —
 16 Columnas habebit quatuor cum basib. —
 38. 5 Fuis quatuor annulis per — retiaculi
 summitates
 15 Columnęque tres, et bases —
 39. 16 Duos uncinos, — que annulos aureos
Num. 23. 1 *Edifica...* septem aras, et para — vitulos
 29 Septem aras, et para — vitulos
Deut. 9. 11 Quadraginta dies, et — noctes
 12. 9 Habuit triginta filios, et — filias
 14. 12 Dabo vobis triginta... et — tunicas
4 Reg. 20. 9 An ut revertatur — gradibus?
1 Par. 23. 5 Et — psalte canentes Domino
2 Par. 17. 11 Septem millia septingenta, et hircorum —
 27. 5 Decem millia... ac — coros hordet

TOTUS — A — UM.
Gen. 25. 25 Rufus erat, et *totus...* hispidus
Ezod. 19. 18 — autem moens Sinai fumabat
Gen. 5. 16 Guttur illius suaviss. et — desiderabilis
Sap. 18. 24 In veste enim... — erat orbis terrarum
Isai. 18. 5 Ante messum enim — effloruit
Math. 8. 32 Abiit — grex per præcepis in mare
Joan. 9. 34 In peccatis natus es... et tu doces nos?
 12. 19 Ecce mundus — post eum abiit
 13. 10 Non indiget nisi... sed mundus est —
 5. 19 Et mundus — in maligno positus est
1 Joan. 38. 10 Et *totus* operis celatura, argentea...
 12 Et — operis celatura, argentea...

Levit. 6. 22 Et *tota* cremabitur in altari
2 Reg. 1. 9 Et adhuc — anima mea in me est
Cont. 4. 7 — pulchra es, amica mea
Jerem. 50. 13 Sed redigetur — in solitudinem
Malac. 3. 9 Et me vos confingitis gens —
Math. 8. 34 Et ecce — civitas obviam exiit Jesu
Joan. 4. 53 Et credidit ipse, et domus ejus —
 11. 59 Pro populo, et non — gens pereat
Act. 21. 30 *Totumque* est civitas —
1 Reg. 3. 3 *Totumque* pondus prelii versum est in Saul
3 Reg. 7. 31 Unus cubiti erat — rotundum
Ezech. 88. 6 Latera aquilonis, et — robur ejus
 13. 2 Factura artificum — est
 1. 2 Et ecce candelabrum aureum —
 2 Hoc autem — factum est, ut adimpleretur
 5. 29 Quam — corpus tui mittatur in gehennam
 6. 22 Quam — corpus tuum incidam erit
 23 — corpus tuum tenebrosum erit
 13. 3 Donec fermentatum est —
 21. 4 Hoc a — factum est, ut adimpleretur...
 26. 56 Hoc a — factum est, ut adimpleretur
Luc. 11. 34 Si ergo corpus tuum — lucidum fuerit...
 36 Si ergo corpus tuum — lucidum fuerit...
 38 Si ergo corpus tuum — lucidum fuerit...
 13. 21 Donec fermentaretur —
 12. 17 Si — corpus oculis: ubi auditus? Si —
 atus; ubi odoratus?

Ephes. 4. 16 — corpus compactum, et connexum
Coloss. 2. 19 Caput, ex quo — corpus... crescit
Ezod. 14. 7 Tullique... duces *totius* exercitus
1 Reg. 13. 22 Non est inventus... in manu — populi
2 Reg. 3. 36 Quę fecit rex in conspectu — populi
 1. 20 In te oculus respiciunt — Israel
1 Esdr. 6. 17 Hircos... viginti duodecim
1 Joan. 2. 2 Sed etiam pro — mundi (*peccatis*)
Judith. 9. 17 Dominus *totius* creature, exaudi me
Daniel. 8. 5 Ab occidente super faciem — terrę
Act. 19. 23 Pater... et Deus consolatoris
2 Cor. 1. 9 Radet capillos... ac *totius* corporis pilos
Apoc. 16. 14 Et procedunt ad regem — terrę
Levit. 14. 9 Radet capillos... ac *totius* corporis pilos
Ezod. 29. 13 Sumes et adipem *totum*, qui operit...
 18 Et offeres — arietem in incensum
 4. 3 Nec videtur quisquam per — montem
 13. 16 Quod si... et — hominem operierit
Num. 23. 13 Videas, et — videre non possis
2 Par. 20. 3 — se contulit ad rogandum Dominum
 32. 2 Et — belli impetum verti contra Jerusal.
4. 6 Et conjunximus — usque ad... dimidiat
2 Esdr. 10. 8 Et plasmaverunt me — in circuitu
Proc. 24. 31 Et ecce — (*agrum*) repleverunt urticae
Jerem. 29. 11 — spiritum suum profert stultus
29. 12 Et — murum Jerusalem... destruxit
Mich. 2. 12 Congregatione congregabo Jacob — te
1 Mac. 11. 38 Dimisit — exercitum suum
Marc. 8. 36 Quid enim proderit homini, si lucretur
 mundum —
 12. 44 Omnia quę habuit misit — victum suum
 7. 23 Quia — hominem sanum feci in sabbato
Act. 11. 29 Annus — conversati sunt ibi in Ecclesia
Ezod. 8. 17 Pulvis terrę versus est in sciniphs per
totam terram Ægypti
 28. 31 Facies et tunicam... — hyacinthinam
Levit. 3. 9 Et offerent... adipem et caudam —
Deut. 19. 3 — terrę tuę provinciam divides
1 Reg. 28. 25 Et ambulaverunt per — noctem illam
3 Reg. 7. 3 Tabularis cedriasis vestivit — cameram
Judith. 5. 10 Et percussit — terram Ægypti plagis
 6. 16 Et per — diem oratione pop. completa
 21 Per — noctem intra ecclesiam oraverunt
Eccli. 16. 10 Non est misertus illis, gentem — perdens
1 Mac. 5. 51 Transivit per — civitatem
 53 Et exhortabatur populum per — viam
2 Mac. 4. 38 Per — civitatem jubet circumdaci
Math. 4. 23 Et circuibat Jesus — Galileam
 24 Et abiit opinio ejus in — Syriam
Marc. 15. 16 Et convocet — cohortem
 33 Tenebre factę sunt per — terram
Luc. 5. 5 Per — noctem laborantes, nihil cepimus
Act. 2. 2 Et replevit — domum, ubi erant sedentes
 9. 31 Ecclesia quidem per — Judæam, et Ga-
 lileam, et Samariam, habebat pacem
1 Cor. 5. 6 Modicum fermentum — massam cor-
 rumpit

Galat. 5. 9 Modicum fermentum *totam* massam cor-
 rumpit
Hebr. 2. 15 Per — vitam obnoxii erant servaverit
Jacob. 2. 19 Quicumque autem — legem servaverit
Levit. 2. 2 Tolle pugillum... ac tofum thus
 16 Adolebit sacerdos in memoriam... ac —
 6. 15 Tolle sacerdos pugillum simile... ac —
 4. 6 Extendentque desuper pallium — hya-
 cinthinum
3 Reg. 6. 22 Sed et — altare oraculi texit auro
 11. 13 Nec — regnum auferam, sed... dabo filio
2 Par. 3. 5 Et laminas auri obriz affixit per —
Isai. 65. 8 Sic faciam propter servos meos, ut non
 dispergam —
Jerem. 12. 9 Numquid avis tincta per — i
Ezech. 8. 10 Depicta erant in pariete... per —
Daniel. 14. 13 Et cribravit per — templum coram rege
Habac. 1. 15 — in hamo sublevavit, traxit illud
1 Mac. 10. 30 Ex hodierna die et in — tempus
 15. 8 Et in — tempus remittitur tibi
 19. 23 Inconsultis, desper contexta per —
Joan. 1. 1 Quę maculat — corpus, et inflamat
Jacob. 3. 2 Potest... ferro circumducere — corpus
Gen. 47. 13 In *toto* enim orbe panis deest
Num. 11. 32 Surgens ergo populus — die illo, et nocte
Josue. 23. 14 En ego... et — tribulatione anime tua
Esther. 9. 23 Cunctę in — orbe provincie celebrabant
 13. 4 Indicavit mihi in — orbe terrarum cor-
 pus esse dispersum
Ezech. 25. 6 Et gavisus est ex — affectu super terram
 15 Et vlti se sunt — animo, interficientes
2 Mac. 2. 23 Et famosissimum in — orbe templum
 recuperarent
Math. 26. 13 Ubicumque predicatum fuerit hoc Evan-
 gelium in — mundo
Ezod. 10. 13 Induxit ventum urentem *tota* die illa
 14. 21 Fianto vento venientis et urentis — nocte
Levit. 6. 9 Cremabitur in altari — nocte usque mane
Deut. 4. 29 Si tamen... et — tribulatione anime tua
 6. 5 Diligas Dom. Deum tu... et ex — anima
 tua, et ex — fortitudine tua
 10. 12 Ac servias Dom. Deo tu... et in — anima t.
 11. 13 Et servatis ei... et in — anima vestra
 13. 3 Utrum diligatis eum... et in — anima v.
 26. 16 Impleas... et ex — anima tua
 28. 32 Deficientibus ad conspectum eor. — die
 30. 2 Obedieris ejus imperis... et in — anima
 6. 6 Ut diligas Dom... et in — anima tua
 10. 10 Revertaris ad D... et in — anima tua
 33. 12 Quasi in thalamo — die morabitur
Josue. 10. 9 — nocte ascendens de Galgalis
Judic. 16. 2 Et ibi — nocte cum silentio pręsolantes
 19. 25 Quia cum — nocte abusi essent
1 Reg. 15. 11 Et clamavit ad Dominum — nocte
 18. 24 Et cecidit nudus — die illa et nocte
 28. 20 Quia non comederat panem — die illa
 31. 12 Surrexerunt... et ambulaverunt — nocte
2 Reg. 2. 29 Abierunt per campestria... — nocte illa
 32 Et ambulaverunt — nocte Joah, et viri
 4. 7 Abierunt per viam deserti — nocte
3 Reg. 8. 45 In universo corde suo et — anima sua
4 Reg. 23. 3 Et custodiret præcepta ejus... in — anima
 25 Revertetur ad Dom... in — anima sua
2 Par. 6. 38 In toto corde suo, et in — anima sua
 15. 12 In *toto* corde, et in — anima sua
 15. 12 Et in — voluntate quęsierunt eum
 34. 31 Et custodiret præcepta... et in — anima s.
Judith. 14. 11 Benedicent enim... in — virtute sua
 7. 5 Et erant custodientes ea — die et nocte
Paol. 24. 5 Quia tu es Deus... et te sustinui — die
 31. 3 Invetaverunt ossa mea, dum clamarem
 — die
 34. 28 Lingua m. meditabitur... — die laudem t.
 36. 26 — die misereor et commodat
 37. 6 — die contristatus ingrediebar
 12 Et dolę — die meditantur
 43. 8 In Deo laudabimur — die
 15 — die verendum me contra me est
 21 Quoniam propter te mortificatus — die
 5. 2 Et die injustitiam cogitavit lingua tua
 55. 1 — die impugnas tribulavit me
 2 Conculcaverunt me inimici mei — die
 5 — die verba mea execrabantur
 70. 8 Ut cantem... — die salutarem tuam
 15 Annuntiabit... — die salutarem tuam
 24 Lingua m. — die meditabitur justitiam
 71. 15 — die benedicti ei
 72. 14 Et fuit flagellatus — die